
From: ]

Sent: Thursday, December 13, 2018 3:01 PM

To: helena.sebakova@khsova.cz

Subject: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní 

MUDr. Helena Šebáková 

Na Bělidle 7 

702 00 Ostrava 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

. ______ —
Krajská hygienická stanice 
Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 

Ř

SOPVZ

HOK Došlo: 

13 .12. 2018 

OS f!

liv OEP

HOM OPZZP

HP 

iU.Plo 

lni Ř či Poč.č. v PD .-

"118„rilt.aznak  4 Počet lhitu...../7

Poč. ptlioh  
/ listů: 

'r
t :-.1R I FM KA —I MJ 

I 
OP i — • 

Bc. Pavlína Glacová 

Od: MUDr. Helena Šebáková <helena.sebakova@khsova.cz>
Odesláno: 13. prosince 2018 15:29
Komu: podatelna@khsova.cz
Předmět: FW: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

C 

MUDr. Helena Šebáková Krajská hygienická 

stanice

Ředitelka/Vedoucí služebního úřadu Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

+420 595 138 200 +420 602 741 682 Na Bělidle 7, 702 OO 
Ostrava 

Podle výše uvedeného zákona se na vás obracíme se žádostí o poskytnutí informací, které souvisí s přidělováním 

financí z veřejných prostředků na jednotlivé Krajské hygienické stanice a jejich srovnání s ohledem na vývoj ve 

veřejné správě v ČR a s ohledem na aplikaci zákona o státní službě. 

Konkrétně žádáme o tyto informace: 

Počet pracovníků ve státní službě (počet úvazků) a počet pracovníků (úvazků) pod zákoníkem 

práce v jednotlivých krajích 

Přidělené finanční prostředky na platy pracovníků ve státní službě a pracovníků pod zákoníkem práce (ZSS, 

ZP) v jednotlivých krajích v letech 2017, 2018 a rozpočet na rok 2019. 

Tuto žádost pódávají: 

Za sekci hygieny odborového svazu pracovníků ve zdravotnictví a sociální péči 

  

 



cfY 

1

Bc. Pavlína Glacová 

Od: MUDr. Helena Šebáková <helena.sebakova@khsova.cz>

Odesláno: 17. prosince 2018 9:06

Komu: podatelna@khsova.cz

Kopie: jaroslav dembinak; 'Mgr. Zuzana Babišová'

Předmět: FW: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MUDr. Helena Šebáková Krajská hygienická stanice 

Ředitelka/Vedoucí služebního úřadu Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě

+420 595 138 200 +420 602 741 682 Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

From: ]

Sent: Monday, December 17, 2018 7:30 AM

To: jarmila.razovaPkhsstc.cz; zdenka.jagrovaPhygpraha.cz; Kotrbová Kvetoslava <Kvetoslava.Kotrbova@khscb.cz>;

tomasukPkhsplzen.cz; sekretariat@khslbc.cz; ivan.kucera@khshk.cz; reditelPkhspce.cz; jan.riha@khsjih.cz; 

reditelPkhsbrno.cz; podatelnaPkhsolc.cz; helena.sebakova@khsova.cz; MUDr. Eva Sedláčková

<eva.sedlackova@khszlin.cz>

Subject: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

upřesňuji svou žádost, kterou jsem Vám zaslala minulý týden - „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb"., 

v tom smyslu, že potřebuji informaci pouze za Vaši krajskou hygienickou stanici. 

Děkuji a přeji hezký den 

 

.._

Krajská hygienická sta

Moravskoslezského  kraje se sídlem v Ostravě SOPvZ

HOK Došlo: 

17 .12 e 2018 

OS V

HV OEP

HM OPZZP

HP 

i7,
LPID 

Int Ř čj Poř.č. v PD 

Skart. znak  
a Ihuta

Počet Itstu , ./
 .,

Poč. příloh 
/ listů: 

'3 R FM KA I NJ  ___ OP C)s.'



VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 13. 12. 2018 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 66987/2018/OV/OPaK 
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 67579/2018/OV/OPaK 
VYŘIZUJE: Bc. Gabriela Kozáková 

TEL.: 595 138 182 
E-MAIL: gabriela.kozakova@khsova.cz 

DATUM:  18. 12. 2018 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

Dne 13. 12. 2018 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále jen 
„KHS MSK“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), žádost fyzické osoby, 

 (dále jen „žadatelka“), která byla podána 
prostřednictvím e – mailu bez zaručeného elektronického podpisu.  

Žadatelka v předmětné žádosti požaduje následující:  
Žadatelka požaduje informace, které souvisí s přidělováním financí z veřejných prostředků pro jednotlivé 
Krajské hygienické stanice a jejich srovnání s ohledem na vývoj ve veřejné správě v České republice, a dále 
s ohledem na aplikaci zákona o státní službě. KHS MSK dne 17. 12. 2018 obdržela podání, ve kterém žadatelka 
svou žádost upřesnila v tom smyslu, že výše uvedené informace požaduje pouze za KHS MSK, a to 
v následujícím rozsahu: 

Počet pracovníků, resp. počet pracovních úvazků státních zaměstnanců vykonávající státní službu v KHS MSK 
a současně jim přidělené peněžní prostředky na platy, a to v letech 2017, 2018 a rozpočet na rok 2019 a dále, 
počet pracovníků, resp. počet pracovních úvazku zaměstnanců KHS MSK v režimu zákoníku práce a současně 
jim přidělené peněžní prostředky na platy, a to v letech 2017, 2018 a rozpočet na rok 2019. 

V souladu s ustanovením §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., KHS MSK poskytuje požadované 
informace, přičemž tyto uvádí v tabulce níže:  

Prostředky na platy  Počty zaměstnanců 
Státní služba Zákoník práce CELKEM Státní služba Zákoník práce CELKEM 

2017 82 929 073 10 544 624 93 473 697 212 30 242 
2018 89 056 835 11 323 783 100 380 618 212 30 242 
2019 93 695 288 12 183 210 105 878 498 212 30 242 

                                                                                                                       Jaroslav Dembiňák v. r.  
                                                                                        ředitel odboru správního  

                                                                                              Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje  
                                                                                          se sídlem v Ostravě

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

J  
 

  

IČ: 71009167 
ID datové schránky: w8pai4f 
web: www.khsova.cz 

Úřední hodiny: 
pondělí, středa 8:00 – 17:00 

Rozdělovník: 
Počet výtisků vyhotoveného dokumentu: 2 
1x adresát, počet listů 1 – e-mail 
1x KHS, OPaK, počet listů 1    




